[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПУШКИНОГОРЬЕ»

ПУШКИНОГОРСКОГО РАЙОНА ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.12.2019 г.  №  214
О внесении изменений в постановление от 22.11.2018г.

№ 195 «Об утверждении  муниципальной программы

«Комплексное социально-экономическое
 развитие городского поселения

«Пушкиногорье» на 2019-2021 годы»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федераль​ным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением админи​страции городского поселения «Пушкиногорье» от 23.10. 2015 года №  51 «Об утверждении Порядка разработки  и реализации муниципальных программ»  Администрация городского поселения «Пушкиногорье»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в постановление от 22.11.2018г. № 195 «Об утверждении  муниципальной программы  «Комплексное  социально-экономическое

развитие городского поселения «Пушкиногорье» на 2019-2021 годы» следующии изменения:
         1.1. В паспорте Муниципальной программы городского поселения

«Комплексное социально-экономическое развитие городского поселения

«Пушкиногорье» на 2019-2021 годы» источники изложить в новой редакции:

	Источники
	Всего

(тыс.руб)
	2019 год
	2020 год
	2021 год

	федеральный бюджет
	3027,9
	2610,5
	208,7
	208,7

	областной бюджет

	районный бюджет

	бюджет г.п
	43905,0
	14091,8
	14594,6
	15218,6

	иные источники

	всего по источникам
	46932,9
	16702,3
	14803,3
	15427,3

1.2. В разделе V « Ресурсное обеспечение программы» абзац второй изложить в новой редакции:

«Общий объем финансирования программы на 2019 - 2021 годы  составит      46932,9т. рублей, в том числе:

на 2019 год –  16702,3 т.рублей;

на 2020 год -   14803,3 т.рублей;
на 2021 год -   15427,3 т.рублей.»
1.3. В паспорте подпрограммы  «Обеспечение функционирования администрации городского поселения» объемы и источники финансирования подпрограммы муниципальной программы изложить в новой редакции:
	Объемы и источники финансирования подпрограммы муниципальной программы
	Источники
	Всего
(т.руб.)
	2019 год
	2020 год
	2021 год

	федеральный бюджет
	626,1
	208,7
	208,7
	208,7

	областной бюджет

	бюджет МО

	бюджет городского поселения
	12404,2
	3937,0
	4228,6
	4238,6

	иные источники

	всего по источникам
	13030,3
	4145,7
	4437,3
	4447,3

1.4.  В разделе 4 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» абзац второй изложить в новой редакции:
«Общий объем финансирования подпрограммы на 2019 - 2021 годы составит 13030,3 т. рублей, в том числе:

на 2019 год – 4145,7 т. рублей;

на 2020 год – 4437,3 т. рублей;
на 2021 год – 4447,3 т. рублей.
1.5.  В паспорте подпрограммы «Комплексное благоустройство территории городского поселения» строку «Объемы и источники финансирования подпрограммы муниципальной программы» изложить в новой редакции:
	Объемы и источники финансирования подпрограммы муниципальной программы
	Источники
	Всего

(т.руб)
	2019 год
	2020 год
	2021 год

	федеральный бюджет
	2401,8
	2401,8
	0
	0

	областной бюджет

	бюджет ГП
	31500,8
	10154,8
	10366,0
	10980,0

	иные источники

	всего по источникам
	33902,6
	12556,6
	10366,0
	10980,0

1.6.  В разделе 4 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» абзац второй изложить в новой редакции:
«Общий объем финансирования подпрограммы на 2019 - 2021 годы  составит  33902,6 т. рублей, в том числе:

на 2019 год –  12556,6 т. рублей;

на 2020 год –  10366,0 т. рублей;

на 2021 год –  10980,0 т. рублей.»
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за со​бой.

Глава администрации городского
поселения  «Пушкиногорье»                                                          О.А.Шляхтюк